
令和 8年 3月吉日 

高松ローンテニスクラブ 

クラブハウス西側道路拡幅工事および敷地内リニューアル工事のご案内 

メンバーおよびスクール生のみなさまへ 

拝啓 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より高松ローンテニスクラブをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、急なご案内になり恐縮ですが、この度当クラブでは、練馬区による「生活幹線道路整備事

業（主要区道 3号線拡幅）」への協力に伴い、クラブハウス西側の擁壁改修および、施設内の全

面リニューアル工事を実施することとなりました。 

これに合わせ、3番〜6番コートの移動・張り替えを含めた大規模な改修を行い、より快適で質

の高いテニス環境を整えてまいります。 

工事期間中は、安心・安全の確保を最優先に施工を進めてまいります。期間中、一部コートの利

用制限や臨時休業など、皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけすることとなりますが、新しく

生まれ変わる当クラブにご期待いただき、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．工事概要 

• 工事期間： 令和 8年 3月 10日（火）～ 令和 8年 10月 31日（土）予定 

• 主な工事内容： 

o インドア北側住宅の解体、およびミニコート・休憩スペースの新設 

o 西側擁壁の改修（3番コート、壁打ち、玄関、駐車場付近） 

o 3〜6番コートの移動、および人工芝・フェンスの全面張り替え 

o 7〜8番コートの人工芝全面張り替え 

o 壁打ちエリア、通路アスファルト、広場インターロッキングの補修・整備 

2．工事期間中の営業について 

詳細な作業工程につきましては、3月下旬に確定次第、改めてご案内させていただきます。

行政側の都合により工程の策定が遅れておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

3．施工業者  

アシストインターナショナル株式会社（担当：川村・大原）   電話番号：03-5649-2400 

以上 


